

VÍCEPRÁCE - TLAKOVÝ VZDUCH 2.NP

Stavba:

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

KSO:

Místo: Praha 1, Růžová 6, čp.943

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 525,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

Místo:

Praha 1, Růžová 6, čp.943

Datum:

Zadavatel:

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

VÍCEPRÁCE CELKEM

3 525,60

Tlakový vzduch

3 525,60

SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy pracoviště ofsetového stroje B1 ve VZ I

Místo:

Praha 1, Růžová 6, čp.943

Datum:

Zadavatel:

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Tlakový vzduch

3 525,60

VÍCEPRÁCE - ROZVOD TLAKOVÉHO VZDUCHU VE 2.NP (OFSETOVÝ TISK) - 2.10.2018

			Potrubí plastové PPr DN20 vč.tvarovek (kolínka, T-kusy) a nosného materiálu - bez montáže	m	20,000	48,30	966,00	
			Uzavírací kulové kohouty PPr DN 20 - bez montáže	ks	2,000	289,80	579,60	
			Montáž rozvodů tlakového vzduchu - 1 pracovník - 6hod po 290Kč/hod	hod	6,000	330,00	1 980,00	

